КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

« М » 2023 №
г. Алейск

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в городе Алейске в 2024 году

В целях организации подготовки и проведения государственной итого­
вой аттестации по образовательным программам основного общего и средне­
го общего образования в городе Алейске в 2024 году,

приказываю:

1 .Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Алтайском
крае в 2024 году (далее - «план»),

2 .Главному специалисту Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города Алейска (Гвоздева Л.В.) довести
дорожную карту до директоров муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений основных и средних
общеобразовательных школ МБОУ ООШ № 3 (Зологина Н.П.)» МБОУ ООШ
№9 (Соловьёва М.В.), МБОУ СОШ № 2 (Горбунова О.В.), МБОУ СОШ № 4
(Носивец Ю.А.), МБОУ СОШ № 5 (Рогашова Н.В.), МБОУ СОШ № 7
(Свиридова Т.В.), МБОУ - лицей (Захаренко В.Д.).

3 . Методисту по информационным технологиям Комитета по
образованию и делам молодёжи администрации города Алейска (Бондарева
И.А.) разместить «дорожную карту» проведения государственной итоговой
аттестации по программам основного общего и среднего общего образования
в г. Алейске в 2024 году на официальном сайте Комитета по образованию и
делам молодёжи администрации г.Алейска в срок до 10.10.2023г.

4 . Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений основных и средних общеобразовательных школ МБОУ ООШ
№ 3 (Зологина Н.П.), МБОУ ООШ №9 (Соловьёва М.В.), МБОУ СОШ № 2
(Горбунова О.В.), МБОУ СОШ № 4 (Носивец Ю.А.), МБОУ СОШ № 5
(Рогашова Н.В.), МБОУ СОШ № 7 (Свиридова Т.В.), МБОУ - лицей
(Захаренко В.Д.).разработать аналогичные «дорожные карты» проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и
среднего общего образования в г. Алейске и разместить их на официальных
сайтах в срок до 12.10.2023г.

5 .Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Гвоздеву Л.В.,
главного специалиста Комитета по образованию и делам молодёжи
администрации г.Алейска.

Заместитель председателя Комитета Е.В.Провоторова

Гвоздева Людмила Васильевна
8(38553)66-216